30.- “Entrega de instalaciones al término de la prestación del servicio”. 

SEGUNDA.         MONTO DEL CONTRATO.  

“EL INSTITUTO” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por los servicios objeto de este contrato, la 

cantidad mínima de $ 151, 724.13 (CIENTO CINCUENTA Y UN MIL, SETECIENTOS VEINTICUATRO PESOS 

13/100 M.N.) MÁS I.V.A. y el monto total máximo del mismo es por la cantidad de $ 379, 310.34 (TRESCIENTOS 

SETENTA Y NUEVE MIL, TRESCIENTOS DIEZ PESOS 34/100 M.N.) MÁS I.V.A. 

Los precios unitarios expresados en moneda nacional serán fijos durante la vigencia del contrato, de acuerdo a la propuesta